PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE ITEM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11.685/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE ALIMENTOS PARA A SAÚDE

MENTAL E SAEDIS, pelo período de 12 (doze) meses.

A Comissão Municipal de Licitações, torna público para conhecimento dos interessados

que, por solicitação da pasta gestora, Secretaria Municipal de Saúde, através da Comunicação

Interna nº 2.166/2023, fica REVOGADO/CANCELADO, do procedimento licitário em epígrafe, o

item 6 - “COPO DESCARTAVEL”, para todos os fins de efeito e de direito.

A revogação do item acima referido não impacta na elaboração das propostas dos demais

itens, tendo em vista o critério de julgamento adotado de “menor preço por item”, sendo,

portanto, individuais e independentes entre si. Mantem-se inalterada a data de realização do

certame, agendado para ocorrer na data de 16/10/2023 às 09h30min.

Mogi Guaçu, 11 de outubro de 2023.

THAÍS SUELEN DA SILVA
Presidente da Comissão Municipal de Licitações

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/

		2023-10-11T16:27:14-0300
	THAIS SUELEN DA SILVA